নোয়াখালী পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি
ইএসসি বিভাগ
বেগমগঞ্জ, নোয়াখালী

নম্বর ২৭.১২.৭৫০৭.৫৩১.০৭.০২৩.১৯.১৩১

তারিখ: ১০ জ্যৈষ্ঠ ১৪৩০

২৪ মে ২০২৩

বিজ্ঞপ্তি/নোটিশ

বিষয়: বৈদ্যুতিক লাইন নির্মাণ কাজে মিনি ঠিকাদার হিসাবে পূর্বযোগ্যতা নবায়ন প্রসংগে।

আগামী ২০২৩-২০২৪ খ্রিঃ অর্থ বৎসরে নোয়াখালী পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি এর জন্য নতুন বৈদ্যুতিক লাইন নির্মাণ, পোল/লাইন স্থানান্তর, লাইন রক্ষনাবেক্ষন, ফিডারের লোড ব্যালেন্সিং, ট্রান্সফরমার